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POWIERZCHNIA PARTERU       66,94 m²  (67,89) m²

WERSJA RZUT PARTERU
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WIATROŁAP
GARDEROBA
KOTŁOWNIA 
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SALON / JADALNIA
KUCHNIA
SPIŻARNIA
ŁAZIENKA
GABINET
SCHOWEK
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 (2,22) m²

+GARAŻ Z POM. GOSP.                                34,07 m²
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7.
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B1.

B2.

WERSJA RZUT PODDASZA

MODERN HOUSE NewHouse758 G1
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(3,36) m²

(12,78) m²

(13,02) m²
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(3,56) m²

POWIERZCHNIA PODDASZA       47,24 m²    (63,55) m²
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+7,17

+4,58+4,58

±0,00

+3,04

-0,30/-0,32

+3,02

-0,32-0,32
-0,02/-0,03

WERSJA PRZEKRÓJ A-A

MODERN HOUSE NewHouse758 G1
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